
Gymnázium Slaný

Pokáč

Ve Slanym stojí starej barák, je v něm plno chytrejch dětí
zvládnou vytvořit větu jednoduchou i souvětí
sčítání, odčítání jim větší problém nedělá
žáci se baví s profesory, parta je tu skvělá
 
ještě ňáké informace pro vás, kteří jste tu noví
ten pán, co vás vítá u vrátnice, je pan Hotový
někteří tvrdí, že svému řemeslu nerozumí
na práci nešáhne, ale poradit dobře umí

stačí jen talent, um, přidej se k studentum
nesmíš však přinést rum, jinak potkáš Šturm
v meziškolských kláních sportovních jsme sice vždy poslední
v olympiádách vědeckých však berem jen místa přední
z jídelny se line vůně nepříjemná masová
schody i hajzly po vás myje paní Pavlasová
 
z bufetu se na vás usmívá paní Kantýnová
pozor však, v létě nosívá trička bezrukávová
objednávejte proto jídla z pultu, ač jsou drahá
není to pěkný pohled když pro něco k stropu sahá
 
v každý třídě je spousta lavic, dvakrát tolik židlí
v prvním patře na konci chodby velký Milan bydlí
ovládá osudy všech študáků a študentíků
kancelář přeplněná modely uhlovodíků

stačil ti talent, um, přidal ses k studentum
proč jsi však nosil rum? teď poznals Šturm

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

